MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 60 DE 25 DE JUNHO DE 2013.

                   O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE ad referendum:

         Aprovar o Parecer dos Auditores Independentes sobre o Balanço

Patrimonial e as Movimentações Financeiras da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e

Extensão – FUNAEPE, referente ao exercício 2012.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 60 DE 25 DE JUNHO DE 2013.